出席通知書・委任状・議決権行使書
(関連項目に○)

柏の葉ポールウォーキングクラブ　御中

FAX. 04-7140-5457

Mail. kpc20156@gmail.com

会員NO 番

氏名 印

連絡先 Tel.

Mail.

私は、令和　　年　　月　　日開催の　第　　回の(総会・臨時総会・理事会)に
(関連項目に○)

□1 出席します。

□2 欠席します。 □2-1. 会員NO     番の　　　　　　　氏を代理人と定め、

議決権の行使を委任します。

□2-2. 議決権の行使を議長に一任します。

□2-3. 下記の通り書面にて　議決権を行使します。

第　　号議案　　　賛成・反対　(どちらかに○)

※□に　レ点をいれ　必要事項を　ご記入ください。

代理人の氏名の記載がない場合は、議長に一任されたものとみなします。